
UCHWAŁA NR XVII/156/2020 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 24 czerwca 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr XVIII/95/2016 Rady Gminy Czernikowo z dnia 28 października 
2016 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Obsługi Szkół w Czernikowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. lOa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713)) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się , co 
następuje :

§ 1. W uchwale nr XVIII/95/2016 r. Rady Gminy Czernikowo z dnia 28 października 2016 
r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Obsługi Szkół w Czernikowie wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„zapewnienia warunków działania szkół i przedszkoli oraz żłobka, w tym 
bezpiecznych i higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki”

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„wyposażenia szkół i przedszkoli oraz żłobka w pomoce dydaktyczne i sprzęt 
niezbędny do pełnej realizacji programów nauczania, programów opiekuńczych i 
wychowawczych, przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów oraz wykonywania 
zadań statutowych”

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„zapewnienia obsługi finansowej szkół i przedszkola oraz żłobka, w tym w zakresie 
wykonywania czynności, o których mowa art. 4 ust. 3 pkt 2-6 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości”

4) § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie:
„zapewnienia obsługi organizacyjnej szkół i przedszkola oraz żłobka”

5) § 3 ust. 13 otrzymuje brzmienie:
„realizacja programów rządowych w zakresie oświaty oraz opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3”

6) Załącznik do Statutu Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Rutkowski



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem Uchwałą nr XIV/129/2020 Rady Gminy Czernikowo z dnia 9 
kwietnia 2020 r. gminnej jednostki budżetowej Żłobek „Bajkowa Kraina” w Czernikowie 
zaistniała potrzeba zmiany Statutu Zespołu Obsługi Szkół w Czernikowie, która będzie 
jednostką obsługującą w rozumieniu art. 10 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik
do Statutu Zespołu Obsługi Szkół 
w Czernikowie

Wykaz jednostek obsługiwanych przez Zespół Obsługi Szkół w Czernikowie:

1 .Zespół Szkół w Czernikowie 
2.Szkoła Podstawowa im. Tony Halika w Osowce 
3. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Steklinie 
4.Szkoła im. mjr. Henryka Sucharskiego w Mazowszu
5. Szkoła Podstawowa w Makowiskach
6. Przedszkole Publiczne „W Stumilowym Lesie ”w Czernikowie 
7.Szkoła Muzyczna I stopnia w Czernikowie
8. Żłobek „Bajkowa Kraina” w Czernikowie


